

---

# ***Protec Electronics ApS***

Augustenborg Landevej 7, DK-6400 Sønderborg

## **Årsrapport for 1. december 2016 - 30. november 2017**

*Annual Report for 1 December 2016 - 30 November  
2017*

---

CVR-nr. 35 20 74 30

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 25/1 2018

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 25/1 2018*

Gynther Kohls  
Dirigent  
*Chairman*



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

## Contents

	Side <u>Page</u>
<b>Påtegninger</b> <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Information</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	8
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. december - 30. november <i>Income Statement 1 December - 30 November</i>	10
Balance 30. november <i>Balance Sheet 30 November</i>	11
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	13

*Translation of the Danish original. In case of discrepancy, the Danish version shall prevail.*

# Selskabsoplysninger

## Company Information

**Selskabet**  
*The Company*

Protec Electronics ApS  
Augustenborg Landevej 7  
DK-6400 Sønderborg

CVR-nr.: 35 20 74 30

*CVR No:*

Regnskabsperiode: 1. december - 30. november

*Financial period: 1 December - 30 November*

Hjemstedskommune: Sønderborg

*Municipality of reg. office: Sønderborg*

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Gynther Kohls, formand (*Chairman*)  
Thomas Dehnfeld  
Hans Christian Jensen

**Direktion**  
*Executive Board*

Christoffer Grastrup Kirkegaard  
Thomas Nis Lorenzen

**Revision**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ellegårdvej 25  
DK-6400 Sønderborg

# Ledelsesberetning

## Management's Review

Årsrapporten for Protec Electronics ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af og handel med elektroniske artikler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på DKK 1.644.107, og selskabets balance pr. 30. november 2017 udviser en egenkapital på DKK 48.712.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret udskilt fra det tidligere Delfi Group, således selskabet nu er 100% ejet af Hans Damm Research A/S. I forbindelse med opsplitningen, er årets resultat påvirket negativt med 1,7 mio. kr. som følge af nedskrivning af de immaterielle anlægsaktiver og omstrukturingsomkostninger.

### Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der forventes et mindre negativt resultat for regnskabsåret 2017/18.

Financial Statements of Protec Electronics ApS for 2016/17 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

### Key activities

The object of the Company is the production of and trade in electronic products and related activities.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2016/17 shows a loss of DKK 1,644,107, and at 30 November 2017 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 48,712.

Management does not consider the results satisfactory.

In the financial year, the Company has been demerged from the previous Delfi Group; now, the Company is wholly owned by Hans Damm Research A/S. In connection with the demerger, results for the year have been negatively affected by DKK 1.7 million following write-down for impairment of intangible assets and restructuring costs.

### Targets and expectations for the year ahead

For financial year 2017/18, a small loss is expected to be realised.

# **Ledelsesberetning**

## *Management's Review*

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. november 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Uncertainty relating to recognition and measurement**

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

### **Unusual events**

The financial position at 30 November 2017 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2016/17 have not been affected by any unusual events.

### **Subsequent events**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Resultatopgørelse 1. december - 30. november

### Income Statement 1 December - 30 November

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>964.438</b>	<b>1.267.019</b>
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-643.515	-616.962
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-1.952.383	-571.428
		<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>-1.631.460</b>	<b>78.629</b>
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-12.647	-33.027
		<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>-1.644.107</b>	<b>45.602</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
		<hr/>	<hr/>
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>-1.644.107</b>	<b>45.602</b>

## Resultatdisponering

### Distribution of profit

#### Forslag til resultatdisponering

##### Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-1.644.107	45.602
		<hr/>	<hr/>
		<b>-1.644.107</b>	<b>45.602</b>

## Balance 30. november

### Balance Sheet 30 November

#### Aktiver

#### Assets

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Goodwill <i>Goodwill</i>		0	1.952.383
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	4	<b>0</b>	<b>1.952.383</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>0</b>	<b>1.952.383</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		287.683	83.984
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>287.683</b>	<b>83.984</b>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		34.755	51.705
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>322.438</b>	<b>135.689</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>322.438</b>	<b>2.088.072</b>

# Balance 30. november

## Balance Sheet 30 November

### Passiver

#### Liabilities and equity

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		1.380.000	1.080.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-1.331.288	-887.180
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>	5	<b>48.712</b>	<b>192.820</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		455	455
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		120.000	1.713.564
Anden gæld <i>Other payables</i>		153.271	181.233
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Short-term debt</b>		<b>273.726</b>	<b>1.895.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Debt</b>		<b>273.726</b>	<b>1.895.252</b>
<b>Passiver</b>		<b>322.438</b>	<b>2.088.072</b>
<b>Liabilities and equity</b>			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	6		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	7		

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2016/17 DKK	2015/16 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b> <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	634.920	611.172
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	5.736	5.790
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	2.859	0
	<b>643.515</b>	<b>616.962</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b> <i>Average number of employees</i>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	285.714	571.428
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Impairment of intangible assets</i>	1.666.669	0
	<b>1.952.383</b>	<b>571.428</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b> <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	12.647	33.000
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	0	27
	<b>12.647</b>	<b>33.027</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

#### Intangible assets

	Goodwill
	Goodwill
	DKK
Kostpris 1. december <i>Cost at 1 December</i>	4.000.000
Kostpris 30. november <i>Cost at 30 November</i>	4.000.000
Ned- og afskrivninger 1. december <i>Impairment losses and amortisation at 1 December</i>	2.047.617
Årets nedskrivninger <i>Impairment losses for the year</i>	1.666.669
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	285.714
Ned- og afskrivninger 30. november <i>Impairment losses and amortisation at 30 November</i>	4.000.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november</b> <b><i>Carrying amount at 30 November</i></b>	<b>0</b>
Afskrives over <i>Amortised over</i>	0 år <i>0 years</i>



## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

#### 5 Egenkapital

##### Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. december	1.080.000	-887.181	192.819
<i>Equity at 1 December</i>			
Kontant kapitalforhøjelse	1.100.000	400.000	1.500.000
<i>Cash capital increase</i>			
Årets resultat	0	-1.644.107	-1.644.107
<i>Net profit/loss for the year</i>			
Nedskrivning til dækning af tab	-800.000	800.000	0
<i>Provisions to cover losses</i>			
<b>Egenkapital 30. november</b>	<b>1.380.000</b>	<b>-1.331.288</b>	<b>48.712</b>
<b><i>Equity at 30 November</i></b>			

Kapitalforhøjelser sammensættes af flere transaktioner. 5. april 2017 er der lavet en gældskonvertering på kr. 1.000.000 til kurs 100. 3. oktober 2017 er der lavet en kapitalnedsættelse på kr. 800.000. 3. oktober 2017 er der lavet en gældskonvertering til kurs 500, kr. 100.000 i selskabskapital og kr. 400.000 i overkurs.

*The capital increases are made up by several transactions. On 5 April 2017, a debt conversion of DKK 1,000,000 at a price of 100 took place; on 3 October 2017, a capital reduction of DKK 800,000 took place; on 3 October 2017, a debt conversion at a price of 500 took place with DKK 100,000 as share capital and DKK 400,000 as premium.*

#### 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

##### Contingent assets, liabilities and other financial obligations

##### Eventualforpligtelser

##### Contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Pr. 23. oktober 2017 er der skiftet sambeskatningskreds. Fra dette tidspunkt indgår selskabet i sambeskatning med Hans Damm Research A/S, der herefter er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

*The Group's Danish enterprises are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed income of the Group etc. At 23 October 2017, the joint taxation group was changed. As from that date, the Company is included in joint taxation with Hans Damm Research A/S, which then became the management company under the joint taxation.*

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 7 Anvendt regnskabspraksis
